
Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler (SOBİB) Temel Alanı Etik Alt Kurulu  

Kurum-İçi Başvurulara İlişkin Bilgilendirme:  

SOBİB kapsamındaki etik kurul başvuruları, başvuru sahibinin bağlı bulunduğu fakülte veya 
bölümden sorumlu alt kurul üyelerine ve ilgili kurumsal iletişim adreslerine e-posta yoluyla 
iletilmelidir.  

Güncel alt kurul üye listesine ve iletişim bilgilerine bu sayfadan ulaşabilirsiniz. 

Etik kurul başvuruları, BAYEK'in internet sayfasında yer alan başvuru formu ile hedef katılımcı 
grubunun yaşına uygun gönüllü katılım formunun (18 yaş altı ve 18 yaş üstü katılımcılar için 
ayrı formlar bulunmaktadır) doldurulması suretiyle yapılmaktadır. 

Başvuru formlarına aşağıdaki bağlantıdan erişebilirsiniz: 

https://bayek.emu.edu.tr/tr/formlar 

Araştırma kapsamında anket, yarı yapılandırılmış görüşme, mülakat, gözlem, deneysel uygulama 
veya benzeri bir veri toplama süreci planlanıyorsa, kullanılacak veri toplama araçlarının nihai 
halleri başvuru dosyasına eklenmelidir. Taslak niteliğindeki veri toplama araçları 
değerlendirmeye alınmamaktadır. 

Başvuru formlarının araştırmanın yürütücüsü (ilk araştırmacısı) tarafından doldurulması ve 
imzalanması beklenmektedir. Etik kurul başvurularının da ilk araştırmacı tarafından yapılması 
gerekmektedir. 

Tez çalışmaları kapsamında yapılan başvurularda, öğrencilerin etik kurul üyeleriyle doğrudan 
iletişim kurmaları ve etik değerlendirme sürecine ilişkin tüm yazışmalarda danışmanlarını da e-
posta zincirine dahil etmeleri gerekmektedir. 

Ortak araştırma projelerinde, çalışmada yer alan tüm araştırmacıların ad-soyad, iletişim bilgileri 
ve imzalarının başvuru formunda eksiksiz olarak yer alması gerekmektedir. 

Etik kurul başvurularının ve ilgili yazışmaların özenli, açıklayıcı ve resmi bir dil kullanılarak 
hazırlanması önem taşımaktadır. Bu nedenle ilk başvurunun uygun bir konu başlığı ile birlikte 
araştırmanın niteliğini ve başvuru amacını açıklayan kısa bir bilgilendirme metni içermesi 
önerilmektedir. 

Başvuru belgelerinin mümkün olduğunca tek bir PDF dosyası halinde iletilmesi değerlendirme 
sürecinin daha düzenli ve hızlı yürütülmesine katkı sağlayacaktır. 

Belgelerin fotoğraf, ekran görüntüsü veya benzeri formatlarda gönderilmesi uygun değildir. 
Başvuru dosyalarının okunabilir ve düzenli dijital belgeler halinde e-posta yoluyla iletilmesi 
gerekmektedir. Başvuruların WhatsApp veya benzeri mesajlaşma uygulamaları üzerinden 
paylaşılması değerlendirme sürecinde dikkate alınmayacaktır. 



Etik kurul yazışmalarında araştırmacıların kurumsal e-posta adreslerini kullanmaları 
beklenmektedir. Özellikle öğrencilerin, başvuru süreci boyunca üniversite tarafından kendilerine 
tahsis edilen kurumsal e-posta adresleri üzerinden iletişim kurmaları önem taşımaktadır. 

SOBİB alt kurulları başvuruları mümkün olan en kısa sürede değerlendirmeye çalışmakla 
birlikte, değerlendirme süresi başvurunun niteliğine, dosyanın eksiksiz hazırlanmış olmasına ve 
gerekli görülen revizyonlara bağlı olarak değişebilmektedir. 

Araştırma kapsamında DAÜ dışındaki kişi, kurum veya topluluklardan veri toplanması 
planlanıyorsa, başvuru dosyaları alt kurul onayının ardından nihai değerlendirme amacıyla 
Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği (BAYEK) Üst Kurulu’na iletilmektedir. Üst kurul 
değerlendirme ve onay süresi, kurulun çalışma takvimi, gündem yoğunluğu ve başvurunun 
özelliklerine bağlı olarak değişebilmektedir. 

Bu nedenle başvuruların, planlanan veri toplama tarihinden yeterli süre önce yapılması önemle 
tavsiye edilmektedir. 


